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Styremøte tirsdag 9.1.18 kl 19.00 hos Sidsel 

Stordalen 
 

Tilstede: Ernst Petter Knutsen, Helge Grimnes, Sidsel Stordalen, Lovise Mohaugen, Randi 

Hotvedt, Per Ingar Lybekk og Vegar Wetterstad.  

 

Fravær: Morten André Krets  

 

Sak 43: Referat fra forrige styremøte.  

Ingen anmerkninger  

 

Sak 44: Ekstraordinær generalforsamling i Buskerud Travforbund.  

Det dreide seg om salg eller ikke av Drammen travbane.  

Det ble flertall for salg av Drammen travbane, Sidsel Stordalen og Per Ingar Lybekk møtte fra 

Kongsberg Travselskap.  

 

Sak 45: Lagskonferansen Ve/Te/Bu.  

Fra Kongsberg Travselskap møtte Lovise Mohaugen.  

Temaene som ble drøftet var oppdretter premier, Drammen travbane og informasjon fra DNT 

med Knut Weum.  

 

Sak 46: Regnskap 2017/ budsjett 2018 

Dette er ikke helt klart . 

Blir levert til revisor og fremlagt generalforsamlingen 26.1. 

 

Sak 47: Medlemskontingent.  

Den er nå på 300kr. 

Styret går for ingen endring.  

 

Sak 48: Årets hest 2017. 

Det ble Licensee tilhørende Knut Erik Krybelsrud og Helge Grimnes.  

Årets 3 årige varmblods ble Sparkling tilhørende Lovise Mohaugen. 

Det var ingen 3 årig kaldblods og ingen 2 åringer.  

Ble bestemt at styret skal revidere statuttene for årets hester på et senere styremøte.  

Styret vedtok for at i 2018 skal det deles ut årets amatør/hjemmetrente hest. Den vil bli delt ut 

etter skjønnsmessig vurdering.  

 

Sak 49: Aktivitetsplan 2018. 

Den ble utarbeidet og blir fremlagt på generalforsamlingen.  

 

Sak 50: Andre oppgaver til generalforsamlingen.  

Vi må endre valgrekkefølgen til generalforsamlingen.  

Trond Erik Haug blir Buskerud Travforbunds representant.  

Han vil informere litt om Drammen travbane og Buskerud travforbund.  
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Sak 51: Servering blir pizza. Sidsel tar seg av bestilling og Randi kjøper inn brus og kaffe. 

 

Sak 52: Vegar bestiller plaketter for årets hester hos gullsmed Olaf E Olsen i Drammen og 

Sidsel henter disse når de er ferdige.  

Pokalen for årets hest er levert til gravering hos gullsmed Klerk på Kongsberg. Sidsel henter 

den når den er klar  

 

Styret møter kl 17.00 på felleskjøpet til generalforsamlingen 26 januar.  

 

Vegar Wetterstad  

Sekretær 


